

**U.D. Vinduer A/S**

Vestergade 22

8860 Ulstrup

CVR-nummer 70 69 69 16

**Årsrapport**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2022

---

Uffe Dalmoose  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

U.D. Vinduer A/S  
Vestergade 22  
8860 Ulstrup

Telefon:	87 73 50 88
Hjemmeside:	<a href="http://www.ud-vinduer.dk">www.ud-vinduer.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@ud-vinduer.dk">info@ud-vinduer.dk</a>
Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	70 69 69 16
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Ulrik Dalmoose  
Anna Marie Dalmoose  
Susie Dalmoose Lundorff  
Uffe Dalmoose

### Direktion

Uffe Dalmoose

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fabrikationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2021, udviser et resultat på 442.888 kr. mod -1.295.977 kr. i 2020. Balancen udviser en egenkapital på 4.017.569 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.303.412</b>	<b>10.485</b>
1	Personaleomkostninger	-12.411.940	-11.187
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.022.288	-729
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>869.183</b>	<b>-1.431</b>
	Finansielle indtægter	3.504	3
	Finansielle omkostninger	-304.072	-286
	<b>Resultat før skat</b>	<b>568.615</b>	<b>-1.714</b>
2	Skat af årets resultat	-125.727	418
	<b>Årets resultat</b>	<b>442.888</b>	<b>-1.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	442.888	-1.296
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>442.888</b>	<b>-1.296</b>

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Indretning af lejede lokaler	696.615	943
4	Produktionsanlæg og maskiner	3.920.606	3.923
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.674	21
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.622.895</b>	<b>4.886</b>
	Deposita	590.000	590
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>590.000</b>	<b>590</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.212.895</b>	<b>5.476</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	6.003.370	5.584
	Varer under fremstilling	2.437.737	1.666
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	200.000	400
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>8.641.107</b>	<b>7.650</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.926.987	4.286
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.165	2
	Udskudte skatteaktiver	691.176	817
	Tilgodehavende skat	476	1
	Andre tilgodehavender	24.176	20
	Periodeafgrænsningsposter	39.401	134
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.690.381</b>	<b>5.259</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.096	21
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>21.096</b>	<b>21</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.174</b>	<b>2</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.354.758</b>	<b>12.933</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.567.653</b>	<b>18.409</b>

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.517.569	3.075
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.017.569</b>	<b>3.575</b>
	Kreditinstitutter	2.230.233	2.113
	Andre pengekreditorer	1.000.000	1.000
	Anden gæld	913.397	956
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.143.630</b>	<b>4.070</b>
	Kreditinstitutter	5.615.166	5.525
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.669.220	1.236
	Anden gæld	5.122.068	4.004
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.406.455</b>	<b>10.765</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.550.084</b>	<b>14.834</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.567.653</b>	<b>18.409</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	3.075	3.575
Årets resultat	0	443	443
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>3.518</b>	<b>4.018</b>

	2021	2020	
Noter	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	10.600.946	9.776
	Pensioner	1.175.078	815
	Andre omkostninger til social sikring	390.621	324
	Øvrige personaleomkostninger	245.295	272
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>12.411.940</b>	<b>11.187</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 29 beskæftigede (sidste år 29).			
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	125.727	-418
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>125.727</b>	<b>-418</b>
<b>3</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
	Kostpris 1. januar	2.743.236	2.718
	Tilgang i årets løb	0	25
	Kostpris 31. december	2.743.236	2.743
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.800.245	-1.562
	Årets af- og nedskrivninger	-246.376	-238
	Afskrivninger 31. december	-2.046.621	-1.800
	<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>696.615</b>	<b>943</b>
<b>4</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>		
	Kostpris 1. januar	13.864.153	13.495
	Tilgang i årets løb	765.000	369
	Kostpris 31. december	14.629.153	13.864
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.941.402	-9.292
	Årets af- og nedskrivninger	-767.145	-649
	Afskrivninger 31. december	-10.708.547	-9.941
	<b>Produktionsanlæg og maskiner i alt</b>	<b>3.920.606</b>	<b>3.923</b>
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	2.854.264	2.465

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	245.805	559
Tilgang i årets løb	0	17
Afgang i årets løb	0	-330
Kostpris 31. december	<u>245.805</u>	<u>246</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-225.164	-529
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	330
Årets af- og nedskrivninger	-14.967	-26
Afskrivninger 31. december	<u>-240.131</u>	<u>-225</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b><u>5.674</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500</u></b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### **7 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.191.600	2.652
--	-----------	-------

#### **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Udvido Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 1.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, omfattende produktionsanlæg og maskiner samt driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 1.072.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 2.854, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar (sekundær pant), der pr. 31. december 2021 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 15.640.
